
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/..../2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
na lata 2026-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm. ) Rada Gminy Baranów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się, Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Baranów na lata 2026 – 
2030, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Konarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6573EF7-495C-4E32-845F-5E0A79AF606A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawodawca powierzył Radzie Gminy kompetencje do stanowienia w drodze uchwały strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. Zgodnie z art.17 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej do zadań własnych gminy, o charakterze obowiązkowym należy opracowanie 
i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem 
programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych, 
których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. Strategia opracowana prze gminę 
zawiera w szczególności diagnozę sytuacji społecznej, prognozę zmian w zakresie objętym strategią, 
określenie celów strategicznych projektowanych zmian, kierunków niezbędnych działań, sposobu realizacji 
strategii oraz jej ram finansowych, wskaźników realizacji działań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6573EF7-495C-4E32-845F-5E0A79AF606A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/..../2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


